1. В зв’язку зі зменшенням обсягу закупівлі послуг
по договору №11 від 16.01.2023р. зменшити суму
договору на 8639,60 грн.
2. Пункт 4.3. Договору №111 від 16.01.2023р.
викласти в наступній редакції:
«4.3. Загальна сума за цим Договором становить 31
248,95 грн. (Тридцять одна тисяча двісті сорок вісім
грн.95 коп.) без ПДВ.
3. Додаток №1 до Договору №11 від 16.01.2023р.
«Специфікація» викласти в новій редакції.
4. Інші пункти Договору залишити без змін.